
 
 

令和２年６月吉日 

お得意様 各位 

 

群馬県太田市清原町４番地の６ 

株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店 

代 表 取 締 役 栗 原  勝 

 

 

決算棚卸業務に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社は下記の通り ７月１日（水）の決算棚卸業務に伴い、商品の入出庫業務

を停止するため、誠に勝手ではございますが臨時休業とさせていただきます。 

何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

謹 白 

 

記 

 

令和２年７月１日（水）    決算棚卸業務のため臨時休業 

平成２年７月２日（木）より  平 常 通 り 営 業 

 

以 上 


